муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида «Колокольчик» »,

г. Сосенский Козельского района
Калужской области

249711, Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул 60 лет Октября, д9
Тел +7(48442)4-51-58, тел/факс +7(48442)4-11-38; E-mail: ds.kolokolchick@yandex.ru

Книга приказов №3

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2022г. №46/20
по МКДОУ д/с «Колокольчик», г.Сосенский

« О работе психолого-педагогического консилиума»
В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 года №273-Ф3 с изменениями на 29 декабря 2022 года (ст. 42), приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 года №1082 «Об утверждении

положения о психолого-медико-педагогической комиссии» (далее - ПМПк), Распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 года №Р-93 «Об утверждении

Примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»,

письмом Минобразования России от 27.03.2000 года №27/901-6 «О психолого-медико-

педагогическом консилиуме образовательного учреждения», Уставом дошкольного

образовательного учреждения, с целью создания оптимальных условий обучения, развития,

социализации и адаптации, обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МКДОУ д/с «Колокольчик»:

председатель ППк: Кердяшова М.В., зам.зав по ВОР;

заместитель председателя: Нестерова О.Н.; учитель-логопед

Члены ППк:

Фустова Ж.А., учитель-логопед, секретарь ППк

Винникова А.А., педагог-психолог

2. План работы ППк и график заседаний на 2022-2023 учебный год

3.Общее руководство возложить на заведующую.

4. Контроль

олокольчик»:
<УЕ.М.Серегина

мнение приказа оставляю за собой.

Е.М. Серегина

mailto:ds.kolokolchick@yandex.ru